
Dz-08.0021.6.2019 

    

 

 

 Uchwała Nr VI/94/2019 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 16 kwietnia 2019 r. 

 

 

w sprawie: wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa oraz do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                   

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844 

z późn. zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa oraz do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego pn.: Przebudowa ulicy 

Pychowickiej wraz z odwodnieniem, oświetleniem oraz obustronnymi chodnikami.   

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                      /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Na ulicy Pychowickiej panuje wzmożony ruch samochodowy (stanowi ona bezpośrednie połączenie ul. Tynieckiej                    

i ul. Kobierzyńskiej, dojazd do hipermarketu Tesco czy do Parku Zakrzówek).Wzdłuż tej ulicy powstają kolejne bloki, 

przybywa mieszkańców. Brak infrastruktury drogowej stanowi realne zagrożenie dla mieszkańców bloków, jak  

również dla coraz liczniejszej rzeszy miłośników pieszych wycieczek na Zakrzówek. Sytuacja jest szczególnie 

niebezpieczna, gdy panują złe warunki atmosferyczne, pobocze jest zasypane śniegiem, albo tonie w błocie. 

Mieszkańcy od dłuższego czasu wnioskują o realizację tej inwestycji. 

 

  

  

 


